
 
 

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS(AS)  
EDITAL Nº 07/2025 - RESULTADO DEFINITIVO 

 
 

​ ​ ​ A Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo, designada 
através da Portaria nº nº 043/2025, 2146/2025 e a Empresa CEBRADE – Central Brasileira de 
Estágio - EPP, no uso de suas atribuições legais,  
 
 

TORNAM PÚBLICO 
 

Art. 1º O resultado definitivo das provas realizadas no dia 21/09/2025, referente ao 
processo seletivo nº 04/2025; 

 
 
ANEXO I – RESULTADO DEFINITIVO DAS PROVAS; 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Guarapuava, 30 de setembro de 2025. 

 
 
 

 
 

 Helisoellen Maria Pugsleiy Goncalves

Presidente da Comissão 
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ANEXO I – RESULTADO DEFINITIVO DAS PROVAS 
 
 
 

Legendas: 
PORT. – Língua Portuguesa 
MAT. – Matemática/Raciocínio Lógico. 
LEG. ESP/CON. GER. – Legislação do Estágio, Administração pública e Conhecimentos Gerais; 
PCD. – Portador de deficiência 
AFRO. – Afrodescendente 
CLASS. – Classificação 

 
 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

ADMINISTRAÇÃO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. 

CON.
GER. 

TOTAL CLASS. 

43742 MAICON KULIGOSKI SCHEIFER 14/08/1997 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

20660 AIRTON HAENISCH NETO 30/04/2001 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 2º 

45124 FLAVIA MARIA SANTOS DANGUI 03/05/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º 

29051 ANDRESSA ULCHAK 31/12/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 4º 

37724 KEMILLY VITÓRIA ANTUNES 16/08/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 5º 

45044 SAMUEL PADILHA 23/02/2007 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 6º 

45100 
ELENICE DA SILVA DUTRA DE 

OLIVEIRA 
23/11/1985 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 7º 

14305 BIANCA MIKOLOJVESKI FRANÇA 29/09/2004 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 8º 

44964 SAMARA THOMEN 09/11/2007 NÃO NÃO NÃO 7 6 6 95 9º 

44994 
AMANDA VITÓRIA DA SILVA 

RODRIGUES 
11/11/2008 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 10º 

44989 LUANA APARECIDA FIUZA 02/06/1996 NÃO NÃO NÃO 7 7 4 90 11º 

38355 ELIARDA CANDIDO DOS SANTOS 26/04/1997 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 12º 

37391 MARIANE MACIEL FACCIN 11/02/2005 NÃO SIM SIM 6 6 6 90 13º 

43669 WESLEY TIAGO FERREIRA DA SILVA 12/04/2007 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 14º 

21771 PEDRO SÉZAR DA ROSA 04/04/1975 NÃO NÃO SIM 6 6 4 80 15º 

AFRODESCENDENTE 

ADMINISTRAÇÃO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. 

CON.
GER. 

TOTAL CLASS. 

37391 MARIANE MACIEL FACCIN 11/02/2005 NÃO SIM SIM 6 6 6 90 1º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

ADMINISTRAÇÃO NOTAS 



 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. 

CON.
GER. 

TOTAL CLASS. 

43742 MAICON KULIGOSKI SCHEIFER 14/08/1997 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

45124 FLAVIA MARIA SANTOS DANGUI 03/05/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

29051 ANDRESSA ULCHAK 31/12/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º 

37724 KEMILLY VITÓRIA ANTUNES 16/08/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 4º 

45044 SAMUEL PADILHA 23/02/2007 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 5º 

45100 
ELENICE DA SILVA DUTRA DE 

OLIVEIRA 
23/11/1985 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 6º 

14305 BIANCA MIKOLOJVESKI FRANÇA 29/09/2004 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 7º 

44994 
AMANDA VITÓRIA DA SILVA 

RODRIGUES 
11/11/2008 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 8º 

38355 ELIARDA CANDIDO DOS SANTOS 26/04/1997 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 9º 

37391 MARIANE MACIEL FACCIN 11/02/2005 NÃO SIM SIM 6 6 6 90 10º 

43669 WESLEY TIAGO FERREIRA DA SILVA 12/04/2007 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 11º 

21771 PEDRO SÉZAR DA ROSA 04/04/1975 NÃO NÃO SIM 6 6 4 80 12º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. 

CON.
GER. 

TOTAL CLASS. 

37414 
BRUNO LEONARDO FERREIRA 

CALDAS 
18/12/2004 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

45050 JOÃO PEDRO NUNES GONÇALVES 26/04/2005 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º 

45129 ANE KARINE GONÇALVES 25/12/2001 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 3º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. 

CON.
GER. 

TOTAL CLASS. 

37414 
BRUNO LEONARDO FERREIRA 

CALDAS 
18/12/2004 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

45050 JOÃO PEDRO NUNES GONÇALVES 26/04/2005 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º 

45129 ANE KARINE GONÇALVES 25/12/2001 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 3º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

ENFERMAGEM NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. 

CON.
GER. 

TOTAL CLASS. 

43497 FERNANDA PAULA LIMA DE SOUZA 23/06/1991 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º 

45021 CARULINE CAETANO SILVA 30/12/1994 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

13880 RAIANA GARIBALDI DA SILVA LEAL 12/02/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º 

27542 ANA CLARA ROCHA VENANCIO 06/03/2003 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 4º 

20995 TALITA CHEMIN 26/05/2003 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 5º 



 

18158 
RENATA THALYSSA RIBEIRO DOS 

SANTOS 
22/07/2003 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 6º 

33880 MELANY LARISSA RAMOS BANCZEK 06/09/2003 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 7º 

43608 KARLA KRISTINY MACIEL CALDAS 21/02/2004 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 8º 

44985 POLIANE CALDAS OLIVEIRA 31/05/2004 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 9º 

18481 MARJORIE XAVIER 27/07/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 10º 

38370 ANNE VITORIA BARBOSA MORAIS 23/07/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 11º 

45054 KAUANE FERREIRA DE LIMA 05/03/2007 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 12º 

44850 GIZELE MORAIS HOROBINSKI 09/06/2007 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 13º 

45158 MARCOS PAULO MOTA 08/09/2007 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 14º 

15825 MARCOS AURELIO HANISCH 21/08/1996 SIM NÃO SIM 6 7 6 95 15º 

14203 LUCAS MELO 27/02/2000 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 16º 

40274 ERICA GONÇALVES MACHADO 13/04/2000 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 17º 

12624 MARIA EDUARDA CORDOVA ALVES 16/01/2001 NÃO NÃO NÃO 7 6 6 95 18º 

45002 LETICIA CROVADOR 17/05/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 19º 

17748 STEPHANI APARECIDA DE CAMPOS 30/07/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 20º 

45103 CAMILE KSLASEK 08/09/2004 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 21º 

45088 
MARILHA GABRIELA CORDEIRO 

BELISKI 
29/12/2004 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 22º 

45003 DEJANICE RODRIGUES NASCIMENTO 26/01/2005 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 23º 

42526 JOÃO VITOR DUTRA MACHADO 05/05/2005 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 24º 

45110 DAVI MARCONDES 15/08/2005 NÃO NÃO NÃO 7 6 6 95 25º 

39393 MELISSA VÍTORIA PEINADO DA SILVA 05/11/2006 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 26º 

45034 YASMIM RAFAELA CUSTODIO 15/01/2008 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 27º 

34490 JENNIFIER GONCALVES HENRIQUE 21/01/1999 NÃO NÃO SIM 5 7 4 80 28º 

38620 JENIFFER VITÓRIA DE OLIVEIRA 21/01/2003 NÃO NÃO NÃO 7 6 3 80 29º 

21994 ANNA KENNYA CAMILO LUIZ 25/02/2003 NÃO NÃO NÃO 7 6 3 80 30º 

PORTADOR(A) DE DEFICIÊNCIA 

ENFERMAGEM NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. 

CON.
GER. 

TOTAL CLASS. 

15825 MARCOS AURELIO HANISCH 21/08/1996 SIM NÃO SIM 6 7 6 95 1º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

ENFERMAGEM NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. 

CON.
GER. 

TOTAL CLASS. 

45021 CARULINE CAETANO SILVA 30/12/1994 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

13880 RAIANA GARIBALDI DA SILVA LEAL 12/02/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

18158 
RENATA THALYSSA RIBEIRO DOS 

SANTOS 
22/07/2003 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º 

43608 KARLA KRISTINY MACIEL CALDAS 21/02/2004 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 4º 

18481 MARJORIE XAVIER 27/07/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 5º 

38370 ANNE VITORIA BARBOSA MORAIS 23/07/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 6º 



 

44850 GIZELE MORAIS HOROBINSKI 09/06/2007 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 7º 

15825 MARCOS AURELIO HANISCH 21/08/1996 SIM NÃO SIM 6 7 6 95 8º 

14203 LUCAS MELO 27/02/2000 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 9º 

40274 ERICA GONÇALVES MACHADO 13/04/2000 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 10º 

45002 LETICIA CROVADOR 17/05/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 11º 

17748 STEPHANI APARECIDA DE CAMPOS 30/07/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 12º 

42526 JOÃO VITOR DUTRA MACHADO 05/05/2005 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 13º 

39393 MELISSA VÍTORIA PEINADO DA SILVA 05/11/2006 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 14º 

34490 JENNIFIER GONCALVES HENRIQUE 21/01/1999 NÃO NÃO SIM 5 7 4 80 15º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

ENGENHARIA DE SOFTWARE NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. 

CON.
GER. 

TOTAL CLASS. 

14027 DANIEL FARIAS LIMA 08/05/1998 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

16275 LUIS ARTHUR PORTELA NASSAR 25/03/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

39344 MATHEUS SILVA AYRES 12/01/2007 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 3º 

45041 VITOR MANOEL MADUREIRA 07/06/2000 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 4º 

45123 ITALO DAMIAN NETO 17/05/2004 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 5º 

15694 CARLOS EDUARDO ALBERTI DE LIMA 30/05/2001 NÃO NÃO NÃO 5 5 5 75 6º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

ENGENHARIA DE SOFTWARE NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. 

CON.
GER. 

TOTAL CLASS. 

14027 DANIEL FARIAS LIMA 08/05/1998 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

16275 LUIS ARTHUR PORTELA NASSAR 25/03/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

FARMÁCIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. 

CON.
GER. 

TOTAL CLASS. 

45149 ANA PAULA PEREIRA TIBURCIO 29/10/1983 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

30371 CRISTIELE APARECIDA CALDAS 20/12/1991 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

24116 
BRUNA APARECIDA METINOSKI 

BUENO 
06/10/1997 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º 

30439 SABRINA MATTENHAUER 17/03/2003 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 4º 

30498 GIOVANE PAVOSKI MEASSI 26/07/2004 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 5º 

45096 ELOYSE MIRELLI MENDES 14/12/2007 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 6º 

45082 CRISTIANE SCHURTZ 14/10/1986 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 7º 

45092 MANOELA AULER ZANDONA FIORIO 23/06/1998 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 8º 

44965 ISABELLA MENOM 12/09/2003 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 9º 

45093 RAFAEL ALESANDRO CAVALHEIRO 27/10/1992 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 10º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 



 

FARMÁCIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. 

CON.
GER. 

TOTAL CLASS. 

45149 ANA PAULA PEREIRA TIBURCIO 29/10/1983 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

30371 CRISTIELE APARECIDA CALDAS 20/12/1991 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

24116 
BRUNA APARECIDA METINOSKI 

BUENO 
06/10/1997 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º 

30439 SABRINA MATTENHAUER 17/03/2003 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 4º 

45096 ELOYSE MIRELLI MENDES 14/12/2007 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 5º 

45082 CRISTIANE SCHURTZ 14/10/1986 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 6º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

PEDAGOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. 

CON.
GER. 

TOTAL CLASS. 

14512 MARINEZ DE QUADROS DA SILVA 25/05/1988 SIM  NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

33000 KAREN CRISTINA DE OLIVEIRA 08/07/1988 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

44721 ARATIANA NAYARA DEMETRIO 02/12/1988 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 3º 

36917 
EUERICA ALINI PEDROSO DOS 

SANTOS 
04/05/1991 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 4º 

9731 JOSIANE FIDELIS DOS SANTOS 06/07/1991 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 5º 

27619 KELI CRISTINA CORREA 03/06/1994 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 6º 

45073 ISABELA KAROLINA DE OLIVEIRA 06/04/1996 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 7º 

44984 THAINA BOSSO SIQUEIRA 06/03/1997 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 8º 

44967 HINGLETI LETICIA RODRIGUES 02/02/1999 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 9º 

45063 
KEMILY DE OLIVEIRA DA SILVA 

CORRÊA 
19/07/2002 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 10º 

27474 ANA PAULA BIAUKI DE LIMA 04/11/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 11º 

18152 MARIA ELOIZA MADUREIRA 07/08/2003 NÃO SIM SIM 7 7 6 100 12º 

39370 ELIZE NATALLI FABRICIO DOS SANTOS 25/12/2004 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 13º 

38315 EMILLY NERZI SULIN DOS SANTOS 15/03/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 14º 

45087 
JESSICA APARECIDA PADILHA DA 

COSTA 
11/10/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 15º 

44968 KAMILLY ELOISE VIVI DOS SANTOS 28/03/2007 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 16º 

44969 JULIA VITORIA DUTRA MACHADO 29/05/2007 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 17º 

16298 SOLANGE APARECIDA ROBERTO 19/01/1979 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 18º 

45053 
EDICLEIA APARECIDA OLIVEIRA 

DOMINGUES 
14/10/1986 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 19º 

45148 TÁSSIA RAMOS MACIEL 06/06/1989 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 20º 

36775 ADRIANE NEBIKAILO DE OLIVEIRA 18/12/1989 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 21º 

20007 SUELEN CAETANO DE LIMA 20/08/1990 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 22º 

44785 IZANETE DO NASCIMENTO 07/08/1993 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 23º 

27450 
CLAUDIANE APARECIDA SUTIL 

GEREMIAS 
23/07/1996 NÃO SIM NÃO 7 6 6 95 24º 

45105 ADRIELE KARINE FELIZ 04/05/1998 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 25º 



 

44999 TALIA VITORIA BISELLO 06/02/2000 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 26º 

43714 EDUARDA XISTIUK DE OLIVEIRA 01/03/2001 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 27º 

13373 ERIKA HELIA DE LIMA SILVA 18/06/2002 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 28º 

44981 
GIOVANA VITÓRIA DA SILVA DE 

OLIVEIRA 
24/04/2004 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 29º 

45078 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 25/04/2007 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 30º 

32698 ANDRÉIA GOMES ARAÚJO 16/08/1977 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 31º 

44818 MAILI ALVES ALONÇO 17/09/1987 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 32º 

45116 
ADRIELE FERREIRA DOS SANTOS 

CHIMANSKE 
01/04/1988 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 33º 

45020 
JULIANE ANTUNES FONSECA DE 

OLIVEIRA 
24/07/1990 NÃO NÃO SIM 7 7 4 90 34º 

14536 MARIA CRISTINA KIRACH 19/11/1994 NÃO NÃO SIM 7 6 5 90 35º 

16387 
ANA FLAVIA NASCIMENTO DOS 

SANTOS 
26/03/1995 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 36º 

42519 HELEN CRISTINE DE CAMPOS 20/09/2000 NÃO NÃO SIM 7 7 4 90 37º 

45017 BRUNA LUIZA STADLER RODRIGUES 21/06/2001 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 38º 

45023 LUANA OLIVEIRA DOS SANTOS 13/09/2004 NÃO NÃO SIM 7 6 5 90 39º 

33009 LUCIANE MARTINS 29/10/2004 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 40º 

45019 ALESSANDRA CHIMILOSKI 21/09/2005 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 41º 

31831 ANALY RAMOS DE ALMEIDA 10/02/2007 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 42º 

45086 JULIANA OLIVEIRA DOLCI 11/11/1988 NÃO SIM SIM 5 6 6 85 43º 

36878 SOPHIA STOCK 07/08/1990 NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 44º 

36958 RAIANA CAROLINE VITOR 01/01/1997 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 45º 

14138 HEMANUELY MONTEIRO 01/02/2002 NÃO NÃO SIM 6 6 5 85 46º 

38613 PALOMA PEREIRA MACHADO 31/12/2004 NÃO NÃO NÃO 6 6 5 85 47º 

45011 ANDRIELI DAYANE DA SILVA 05/04/2005 NÃO NÃO SIM 6 7 4 85 48º 

44807 MARIA PAULA DA SILVA DE OLIVEIRA 11/05/2005 NÃO NÃO NÃO 6 7 4 85 49º 

44980 MARIANE DOMINGUES DE RAMOS 25/05/1996 NÃO NÃO NÃO 5 7 3 75 50º 

44966 GABRIELI CRISTINA SCHEIFER 19/07/2000 NÃO NÃO SIM 6 4 4 70 51º 

45118 ANNA LIA BINI PIRNER 13/10/2005 SIM  NÃO NÃO 5 2 5 60 52º 

45091 RAQUEL MENDES DO CARMO 27/05/1976 NÃO NÃO NÃO 6 2 3 55 53º 

PORTADOR(A) DE DEFICIÊNCIA 

PEDAGOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. 

CON.
GER. 

TOTAL CLASS. 

14512 MARINEZ DE QUADROS DA SILVA 25/05/1988 SIM  NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

AFRODESCENDENTE 

PEDAGOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. 

CON.
GER. 

TOTAL CLASS. 

18152 MARIA ELOIZA MADUREIRA 07/08/2003 NÃO SIM SIM 7 7 6 100 1º 

27450 
CLAUDIANE APARECIDA SUTIL 

GEREMIAS 
23/07/1996 NÃO SIM NÃO 7 6 6 95 2º 



 

45086 JULIANA OLIVEIRA DOLCI 11/11/1988 NÃO SIM SIM 5 6 6 85 3º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

PEDAGOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. 

CON.
GER. 

TOTAL CLASS. 

14512 MARINEZ DE QUADROS DA SILVA 25/05/1988 SIM  NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

33000 KAREN CRISTINA DE OLIVEIRA 08/07/1988 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

9731 JOSIANE FIDELIS DOS SANTOS 06/07/1991 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º 

27619 KELI CRISTINA CORREA 03/06/1994 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 4º 

44967 HINGLETI LETICIA RODRIGUES 02/02/1999 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 5º 

27474 ANA PAULA BIAUKI DE LIMA 04/11/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 6º 

18152 MARIA ELOIZA MADUREIRA 07/08/2003 NÃO SIM SIM 7 7 6 100 7º 

38315 EMILLY NERZI SULIN DOS SANTOS 15/03/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 8º 

45087 
JESSICA APARECIDA PADILHA DA 

COSTA 
11/10/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 9º 

44968 KAMILLY ELOISE VIVI DOS SANTOS 28/03/2007 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 10º 

44969 JULIA VITORIA DUTRA MACHADO 29/05/2007 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 11º 

45053 
EDICLEIA APARECIDA OLIVEIRA 

DOMINGUES 
14/10/1986 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 12º 

45148 TÁSSIA RAMOS MACIEL 06/06/1989 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 13º 

44785 IZANETE DO NASCIMENTO 07/08/1993 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 14º 

45105 ADRIELE KARINE FELIZ 04/05/1998 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 15º 

45078 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 25/04/2007 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 16º 

32698 ANDRÉIA GOMES ARAÚJO 16/08/1977 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 17º 

44818 MAILI ALVES ALONÇO 17/09/1987 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 18º 

45116 
ADRIELE FERREIRA DOS SANTOS 

CHIMANSKE 
01/04/1988 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 19º 

45020 
JULIANE ANTUNES FONSECA DE 

OLIVEIRA 
24/07/1990 NÃO NÃO SIM 7 7 4 90 20º 

14536 MARIA CRISTINA KIRACH 19/11/1994 NÃO NÃO SIM 7 6 5 90 21º 

16387 
ANA FLAVIA NASCIMENTO DOS 

SANTOS 
26/03/1995 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 22º 

42519 HELEN CRISTINE DE CAMPOS 20/09/2000 NÃO NÃO SIM 7 7 4 90 23º 

45023 LUANA OLIVEIRA DOS SANTOS 13/09/2004 NÃO NÃO SIM 7 6 5 90 24º 

33009 LUCIANE MARTINS 29/10/2004 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 25º 

45019 ALESSANDRA CHIMILOSKI 21/09/2005 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 26º 

31831 ANALY RAMOS DE ALMEIDA 10/02/2007 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 27º 

45086 JULIANA OLIVEIRA DOLCI 11/11/1988 NÃO SIM SIM 5 6 6 85 28º 

36878 SOPHIA STOCK 07/08/1990 NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 29º 

36958 RAIANA CAROLINE VITOR 01/01/1997 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 30º 

14138 HEMANUELY MONTEIRO 01/02/2002 NÃO NÃO SIM 6 6 5 85 31º 

45011 ANDRIELI DAYANE DA SILVA 05/04/2005 NÃO NÃO SIM 6 7 4 85 32º 

44966 GABRIELI CRISTINA SCHEIFER 19/07/2000 NÃO NÃO SIM 6 4 4 70 33º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 



 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE ENFERMAGEM NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. 

CON.
GER. 

TOTAL CLASS. 

6853 LARIANNY KRISTINA DZIURUM DIAS 02/09/1997 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 1º 

11434 AMANDA APARECIDA SOUZA 16/09/2000 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 2º 

14561 
DORALICE MARIANO DE OLIVEIRA 

BORDINHAO 
08/04/1963 NÃO NÃO NÃO 5 5 2 60 3º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE MEDICINA VETERINÁRIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. 

CON.
GER. 

TOTAL CLASS. 

2037 ANA CARLA FRANCO CARNEIRO 24/09/2000 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

45080 EMANUEL CRISTIANO FARIA VARELLA 03/08/1995 NÃO NÃO NÃO 5 6 6 85 2º 

23992 MARIANA DE ALMEIDA ABUD 03/03/1991 NÃO NÃO NÃO 4 5 3 60 3º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE MEDICINA VETERINÁRIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. 

CON.
GER. 

TOTAL CLASS. 

2037 ANA CARLA FRANCO CARNEIRO 24/09/2000 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DIREITO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. 

CON.
GER. 

TOTAL CLASS. 

45089 KARINY MARTINS 02/06/1987 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º 

4687 OZIERICA CARRASCO REBUSKI 09/05/1990 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

39747 ANNA CLARA LOPES COSTA 18/03/2000 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 3º 

20006 GABRIELLA ALESSANDRA PEREIRA 21/08/2002 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 4º 

15797 ANDREY GUSTAVO DE JESUS ROZA 07/08/2000 NÃO NÃO NÃO 7 6 5 90 5º 

11402 EMILI SANTOS DA SILVA 10/02/2001 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 6º 

13661 ALLANYS ALVES BUGS 15/11/2001 NÃO NÃO SIM 7 5 6 90 7º 

18068 MARIA JULIA MACEDO DOS SANTOS 10/07/2002 NÃO SIM SIM 7 6 5 90 8º 

45051 GISLAINE APARECIDA SLUZALA 11/12/1991 NÃO NÃO NÃO 5 7 4 80 9º 

AFRODESCENDENTE 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DIREITO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. 

CON.
GER. 

TOTAL CLASS. 

18068 MARIA JULIA MACEDO DOS SANTOS 10/07/2002 NÃO SIM SIM 7 6 5 90 1º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DIREITO NOTAS 



 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. 

CON.
GER. 

TOTAL CLASS. 

4687 OZIERICA CARRASCO REBUSKI 09/05/1990 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

11402 EMILI SANTOS DA SILVA 10/02/2001 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 2º 

13661 ALLANYS ALVES BUGS 15/11/2001 NÃO NÃO SIM 7 5 6 90 3º 

18068 MARIA JULIA MACEDO DOS SANTOS 10/07/2002 NÃO SIM SIM 7 6 5 90 4º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA NUTRIÇÃO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. 

CON.
GER. 

TOTAL CLASS. 

24005 
MARIA MADALENA DE ALMEIDA 

ABUD 
15/11/1969 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º 

27218 DANIELE FIUZA PERES 21/07/1986 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 2º 

44977 KARINA LEITE DE NES 30/12/1994 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 3º 

13770 BIANCA JENIFFER ADÃO CORDEIRO 13/12/1995 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 4º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA NUTRIÇÃO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. 

CON.
GER. 

TOTAL CLASS. 

27218 DANIELE FIUZA PERES 21/07/1986 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 1º 

44977 KARINA LEITE DE NES 30/12/1994 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 2º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. 

CON.
GER. 

TOTAL CLASS. 

34070 LUCIANE DE FATIMA MACHADO 13/06/1892 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

43460 MARILDA SILVA RAMOS 02/03/1963 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 2º 

44149 DEBORA BARROZO ANTUNES 24/10/1982 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 3º 

11702 SHEILA DAIANE KALIZAK 13/06/1983 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 4º 

44982 
WALERIA REGIANE DAMBROSKI 

VINOTTI 
10/04/1987 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 5º 

45048 MARIA DINIZ MARQUES DOS SANTOS 03/11/1987 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 6º 

45031 LIAMARA DE AZEVEDO BARBOSA 03/08/1993 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 7º 

45077 CAROLAINE PADILHA MARÇAL 08/04/1997 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 8º 

11520 NATALI GONSALVES MADUREIRA 25/12/1997 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 9º 

13726 ALINE PEDROSO DE LIMA 12/06/1998 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 10º 

19689 CLEITON LUIZ GADINI 20/11/2001 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 11º 

20252 JOSELAINE FREITAS SILVA 02/06/1978 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 12º 

14441 JOSELIA APARECIDA DOS SANTOS 27/10/1982 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 13º 

15672 KELI DOS SANTOS BUENO 15/01/1985 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 14º 

20116 KARLA PIRES NEUMANN 07/06/1994 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 15º 

13290 SCHAIRY ADRIANE DE SOUZA 14/10/1996 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 16º 



 

44862 VALÉRIA FERREIRA MACIEL 07/06/1997 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 17º 

13939 LEIENHY NOGUEIRA DOS SANTOS 26/12/1999 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 18º 

20065 MARIA JULIA GUTUBIR 02/05/2001 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 19º 

19782 GIOVANNA EIDAM DOS SANTOS 26/01/2003 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 20º 

34548 TICIANA MARTINS DA LUZ 12/04/1980 NÃO NÃO NÃO 6 6 6 90 21º 

11250 JULI'ANA PADILHA 01/10/1981 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 22º 

44971 
EMANOELLY CRISTINA CURY DE 

OLIVEIRA 
22/12/1996 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 23º 

13818 RENATA MONTEIRO DE LIMA 21/09/1998 NÃO NÃO SIM 7 6 5 90 24º 

16560 ELIZETE CESLAK 11/08/1974 NÃO NÃO SIM 7 5 5 85 25º 

15343 JOSIANE MAIA CAVALHEIRO 16/04/1998 NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 26º 

14364 ANDREA APARECIDA FREITAS 11/06/1974 NÃO NÃO SIM 5 4 5 70 27º 

45047 OZANA KLEM 01/02/1981 NÃO NÃO SIM 4 5 5 70 28º 

44843 LUANA RIBAS 15/11/1989 NÃO NÃO SIM 5 4 5 70 29º 

11308 MARIANE APARECIDA MACHADO 13/12/1997 NÃO NÃO NÃO 5 3 5 65 30º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. 

CON.
GER. 

TOTAL CLASS. 

34070 LUCIANE DE FATIMA MACHADO 13/06/1892 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

45048 MARIA DINIZ MARQUES DOS SANTOS 03/11/1987 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

45031 LIAMARA DE AZEVEDO BARBOSA 03/08/1993 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º 

11520 NATALI GONSALVES MADUREIRA 25/12/1997 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 4º 

13726 ALINE PEDROSO DE LIMA 12/06/1998 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 5º 

19689 CLEITON LUIZ GADINI 20/11/2001 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 6º 

20252 JOSELAINE FREITAS SILVA 02/06/1978 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 7º 

14441 JOSELIA APARECIDA DOS SANTOS 27/10/1982 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 8º 

15672 KELI DOS SANTOS BUENO 15/01/1985 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 9º 

13290 SCHAIRY ADRIANE DE SOUZA 14/10/1996 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 10º 

13939 LEIENHY NOGUEIRA DOS SANTOS 26/12/1999 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 11º 

20065 MARIA JULIA GUTUBIR 02/05/2001 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 12º 

19782 GIOVANNA EIDAM DOS SANTOS 26/01/2003 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 13º 

11250 JULI'ANA PADILHA 01/10/1981 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 14º 

44971 
EMANOELLY CRISTINA CURY DE 

OLIVEIRA 
22/12/1996 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 15º 

13818 RENATA MONTEIRO DE LIMA 21/09/1998 NÃO NÃO SIM 7 6 5 90 16º 

16560 ELIZETE CESLAK 11/08/1974 NÃO NÃO SIM 7 5 5 85 17º 

15343 JOSIANE MAIA CAVALHEIRO 16/04/1998 NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 18º 

14364 ANDREA APARECIDA FREITAS 11/06/1974 NÃO NÃO SIM 5 4 5 70 19º 

45047 OZANA KLEM 01/02/1981 NÃO NÃO SIM 4 5 5 70 20º 

44843 LUANA RIBAS 15/11/1989 NÃO NÃO SIM 5 4 5 70 21º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO NOTAS 



 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. 

CON.
GER. 

TOTAL CLASS. 

43795 LAURA PESSOA TRAMONTE 28/07/2003 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º 

44995 LAIS ELIZETE SANTOS DA SILVA 11/12/2008 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

44972 ELOYSE DA SILVA ARAUJO 05/07/2009 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º 

44979 
GUSTAVO EMANUEL POLI 

RODRIGUES 
18/08/2009 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 4º 

43636 NATHALLY GARCIA RODRIGUES 21/12/2009 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 5º 

44852 LUCIANO KRACZKOSKI SANTOS 23/12/2009 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 6º 

27641 WILLIANY CRISTINA BUSO PEREIRA 21/11/1986 NÃO NÃO NÃO 7 6 6 95 7º 

38523 JULIA RODRIGUES BUHRER 23/04/2008 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 8º 

45117 ERICK RYAN ZENI 08/06/2008 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 9º 

45095 
EDUARDA FERNANDES KINAP 

RODRIGUES 
21/02/2009 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 10º 

43589 HECHELIN FIUZA DIAS 09/04/2008 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 11º 

41331 YASMIM LOURENÇO DOS SANTOS 02/05/2008 NÃO NÃO SIM 7 6 5 90 12º 

45102 AMANDA KRYSA 12/03/2009 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 13º 

45071 EMILY VITORIA KAUDNICK 26/05/2008 NÃO NÃO SIM 4 4 4 60 14º 

45154 SOFIA MARIA RIBAS DE SOUZA 01/09/2009 NÃO NÃO SIM 5 5 2 60 15º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. 

CON.
GER. 

TOTAL CLASS. 

44995 LAIS ELIZETE SANTOS DA SILVA 11/12/2008 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

44972 ELOYSE DA SILVA ARAUJO 05/07/2009 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

44979 
GUSTAVO EMANUEL POLI 

RODRIGUES 
18/08/2009 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º 

43636 NATHALLY GARCIA RODRIGUES 21/12/2009 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 4º 

44852 LUCIANO KRACZKOSKI SANTOS 23/12/2009 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 5º 

38523 JULIA RODRIGUES BUHRER 23/04/2008 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 6º 

45117 ERICK RYAN ZENI 08/06/2008 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 7º 

45095 
EDUARDA FERNANDES KINAP 

RODRIGUES 
21/02/2009 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 8º 

43589 HECHELIN FIUZA DIAS 09/04/2008 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 9º 

41331 YASMIM LOURENÇO DOS SANTOS 02/05/2008 NÃO NÃO SIM 7 6 5 90 10º 

45102 AMANDA KRYSA 12/03/2009 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 11º 

45071 EMILY VITORIA KAUDNICK 26/05/2008 NÃO NÃO SIM 4 4 4 60 12º 

45154 SOFIA MARIA RIBAS DE SOUZA 01/09/2009 NÃO NÃO SIM 5 5 2 60 13º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

TÉCNICO EM INFORMÁTICA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. 

CON.
GER. 

TOTAL CLASS. 

30450 ADRIAN MIGUEL PADILHA 26/10/2005 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º 



 

44963 LUCAS ZENI STRAPASSON 20/11/2007 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 2º 

44816 
MIGUEL FRANCISCO BARBOSA 

DOMINGUES 
30/09/2004 NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 3º 

44998 EMANUEL OLIVEIRA ANDRADE 18/11/2001 NÃO NÃO SIM 6 5 5 80 4º 

43543 GABRIEL VARGAS 04/06/2002 NÃO NÃO SIM 6 5 5 80 5º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

TÉCNICO EM INFORMÁTICA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. 

CON.
GER. 

TOTAL CLASS. 

30450 ADRIAN MIGUEL PADILHA 26/10/2005 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º 

44816 
MIGUEL FRANCISCO BARBOSA 

DOMINGUES 
30/09/2004 NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 2º 

44998 EMANUEL OLIVEIRA ANDRADE 18/11/2001 NÃO NÃO SIM 6 5 5 80 3º 

43543 GABRIEL VARGAS 04/06/2002 NÃO NÃO SIM 6 5 5 80 4º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

TÉCNICO EM RADIOLOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. 

CON.
GER. 

TOTAL CLASS. 

45058 EVANDRO DAMACENO DE SOUZA 21/02/1975 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

45006 JULIANA DA SILVA HERMANN 14/11/1995 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 2º 

45045 BRUNA CAMARGO SANTANA 19/03/1999 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 3º 

45131 DAIANA DOS SANTOS BARBOSA 28/04/1984 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 4º 

45055 VINICIUS MONTES DA SILVA 12/08/2002 NÃO NÃO SIM 7 6 5 90 5º 

45024 ELISSANDRO DE LIMA 15/02/1986 NÃO NÃO NÃO 3 5 2 50 6º 

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

TÉCNICO EM RADIOLOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. 

CON.
GER. 

TOTAL CLASS. 

45058 EVANDRO DAMACENO DE SOUZA 21/02/1975 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

45131 DAIANA DOS SANTOS BARBOSA 28/04/1984 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º 

45055 VINICIUS MONTES DA SILVA 12/08/2002 NÃO NÃO SIM 7 6 5 90 3º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

TÉCNICO EM SECRETARIADO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. 

CON.
GER. 

TOTAL CLASS. 

45016 YARA BEATRIZ DOS SANTOS CAMPOS 23/05/2006 NÃO NÃO SIM 6 5 6 85 1º 
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